П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от  02.03.2020 года                            №  29                                                 с.Середа

«Об утверждении состава Комиссии
по определению подверженности
Середского сельского поселения
угрозе лесных пожаров»

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением  правительства РФ от 20.09.2012 №390, а также в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Середского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по определению подверженности Середского сельского поселения угрозе лесных пожаров (далее – Комиссия) (Приложение 1).
2. Комиссии в период с 02.03.2020 по 06.03.2020 провести обследование территории Середского сельского поселения, прилегающих к лесным массивам, в ходе которого:
- определить наличие риска угрозы перехода лесных пожаров на населенный пункт;
- определить уровень готовности Середского сельского поселения к весенне-летнему пожароопасному периоду;
- результаты обследования оформить соответствующим актом.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Середского сельского поселения www.seredskoe.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                                                              Л.А. Прудова

Приложение №1
к постановлению Администрации
Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области от 02.03.2020 г. № 29

Состав Комиссии
 по определению подверженности
Середского сельского поселения угрозе лесных пожаров

1. Прудова Лариса Александровна – Глава Середского сельского поселения – председатель комиссии;
2. Викторова Людмила Викторовна – заместитель Главы Середского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;
3. Петрова Елена Павловна – специалист администрации Середского сельского поселения;
4. Петров Александр Петрович – начальник ПЧ-48 ПСО №7 (по согласованию)